
Renata K. (renysek) ID 8427 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 21:55

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminy, děkuji, že jste zavítaly do mého albíčka a doufám, že se vám budou věci líbit a zpříjemníte si tak svou chvilku
strávenou zde.

  Věci jsou většinou nošené, ale opravdu v dobrém stavu. Najdou se tam i nějaké nové, co jsme neunosily z důvodu špatné
velikosti apod.

  Věci ráda přeměřím a zodpovím všechny vaše případné dotazy. Věci přijímám zpět pouze v případě skrytých vad, na
reklamace typu "nelíbí se mi odstín barvy", "nehodí se mi barva", "nesedí velikost" atd....neberu zřetel. Každou věc se snažím
podrobně popsat, na vady upozornit a případné dotazy vždy ráda zodpovím, včetně rozměrů, barvy apod.
  Věci beru zpět v připadě, že najdete vadu, které jsem si nevšimla nebo omylem přehlídla. Stát se může. A protože vkládám
až večer pod umělým osvětlením, tak se stát může. Když se tak stane, písněte a vše v klidu vyřešíme.

  Poštovné účtuji dle sazeb pošty .
  Balíčky pošlu ihned po připsání peněz na účet.
  Jelikož jsem začala chodit do práce, tak nestíhám poštu každý den. Balíčky budu tudíž zasílat 2x v týdnu a to v pondělí a ve
čtvrtek.

  Rezervace držím + - týden, ale byla bych ráda, kdyby jste se ozvaly, když si to rozmyslíte, ať nejsou věci zbytečně blokované
a můžou se přihlásit případně další maminy.

  Takže se milé maminky těším na milé obchůdky s váma....Renča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

